Башkортостан Республикаhы              Миeкe районы                             муниципаль районыныn                         Яnы Kарамалы ауыл                   советы ауыл билeмehе                Хакимиeте

	Администрация сельского           поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района  Миякинский район                        Республики Башкортостан

     K А Р А Р                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           28  январь  2020 й.                         №7                       28 января  2020 г.
Об объявлении на территории сельского поселения Новокарамалинский сельсовет Муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан 2020 года Годом эстетики .

    Во исполнение Указа Главы Республики Башкортостан от 17 октября 2019 года № УГ-341 «Об объявлении в Республике Башкортостан 2020 года Годом эстетики населенных пунктов: газоны, тротуары, освещение, заборы»,

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Утвердить состав организационного комитета по проведению на территории сельского поселения Новокарамалинский сельсовет Муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Года эстетики : газоны, тротуары, освещение, заборы (приложение №1).
     2. Предложить общественным объединениям активизировать деятельность по формированию и развитию в обществе интереса к вопросам благоустройства, создания благоприятной жизненной среды, формирования эстетичного внешнего облика территории сельского поселения Новокарамалинский сельсовет Муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
      3. Утвердить схему закрепления территорий по уборке за индивидуальными предпринимателями всех форм собственности , (приложения №2 к).
     6. Объявить о проведении «Дней чистоты» на территории сельского поселения Новокарамалинский сельсовет Муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан в период с 01 апреля 2020 года по 30 октября 2020 года.
      7. Утвердить график проведения «Дня чистоты» на территории сельского поселения Новокарамалинский сельсовет Муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан в период с 01 апреля 2020 года по 30 октября 2020 года:
-еженедельно : пятница, время с 16:30 часов по 18:00 часов, согласно пункта №6 приложения к настоящему постановлению.
       8. Контроль за ходом выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава сельского поселения                                             И.В. Павлов

	Приложение №1 к постановлению
главы сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет
МР Миякинский район РБ
от 28.01.2020 г. № 7

Состав организационного комитета по проведению на территории сельского поселения Новокарамалинский сельсовет Муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Года эстетики : газоны, тротуары, освещение, заборы

	№ п/п
	ФИО
	должность

	1
	Павлов Иван Владимирович
	Глава СП

	2
	Акбашев Георгий Федорович
	Староста с. Новые Карамалы

	3
	Азанов Николай Григорьевич
	Староста д. Суккул-Михайловка

	4
	Семенов Иван Алексеевич
	Староста д. Зириклы

Приложение №2 к постановлению
главы сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет
МР Миякинский район РБ
от 28.01.2020 г. № 7
Схемы закрепления территории за организациями, специализированными предприятиями для проведения субботников,
«дней чистоты»
	наименование организации
	адрес местонахождения организации
	ФИО и телефон руководителя

	Администация СП
	с. Новые Карамалы , ул. Центральная 56а
	Павлов И.В. 2-67-61

	МОБУ СОШ с.Новые Карамалы
	с. Новые Карамалы , ул. Центральная 28
	Гордеев Виталий Александрович
89373016781

	НШ-д/с Суккул-Михайловка-филиал МОБУ СОШ с. Новые Карамалы
	Д. Суккул-Михайловка, Речная 26
	Кириллова Лариса Ивановна 89677438388

	СДК с. Новые Карамалы
	с. Новые Карамалы , ул. Центральная 57а
	Захарова Татьяна Анатольевна 89174542230

	СДК д. Суккул-Михайловка
	Д. Суккул-Михайловка, Садовая 11
	Архипова Лилия Петровна
89373670763

	Библиотека с. Новые Карамалы
	с. Новые Карамалы , ул. Центральная 56а
	Апанасова Галина Петровна
89273264251

	СПК им. Крупской
	с. Новые Карамалы , ул. Антонова 13
	Семенов Геннадий Николаевич
89374847566

	Дет сад с. Новые Карамалы
	с. Новые Карамалы , ул. Центральная 57 б
	Сафиуллина Нина Валерьевна
89279675897

	ПК Партнер
"Рената" магазин

	С. Новые Карамалы ул. Центральная 60А

	Бикбаев И.Т

	ИП Сергеева магазин
« Алена»

	С. Новые Карамалы ул. Центральная 20

	Сергеев В.Н.

	ИП Сергеева магазин "Овен"

	С. Новые Карамалы ул. Школьная18А

	Сергеев В.Н.

	ИП Почесюк  магазин « Елена»
	Д. Суккул-Михайловка ул. Садовая 29

	Почесюк В.Г.

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg

image2.jpeg